
КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

04.04.-08.04.2016

ПНМОД II семестар 

понеделник вторник среда четврток петок 

09:00 - 10:30
Граѓанско право 

(општ дел) П1
Основи на економија П1 Казнено право П1

10:30 - 12:00 Човекови права П1 Англиски јазик 1 П4

ПНМОД IV семестар 

понеделник вторник среда четврток петок 

09:00 - 10:30
Административно 

право П2

Семејно и наследно 

право П2

10:30 - 12:00 Трудово право П2
Вовед во компјутерско 

право П2

Казнено процесно право 

П2
Англиски јазик 4 П4



ПНМОД VI семестар 

понеделник вторник среда четврток петок 

09:00 - 10:30 Англиски јазик 6 П4

10:30 - 12:00 Човекови права П1

Меѓународно 

хуманитарно право 

П3

Управно процесно право 

П3
Деловно право П3

Граѓанско процесно 

право П3


